нормативных документов по стандартизации (ГОСТ, O’zDSt, Ts и т.п.), техническим 
требованиям «Покупателя», а также другим нормам и правилам, установленным для 
поставляемой товара в Республике Узбекистан.

2. Общая стоимость договора и условия платежа /(г?
2.1. Общая стоимость настоящего договора составляет 31 010 624 (Тридцать один 

миллион десять тысяч шестьсот двадцать четыре) сум, с учетом НДС.
2.2. Расчеты за Товар производятся между «Заказчиком» и «Исполнителем» путем 

предварительной и последующей оплаты.
2.3.1. Заказчик в течении 5 (пяти) банковских дней, с даты подписания настоящего 

Договора осуществляет предварительную оплату в размере 30% на расчетный счет

[...]

от "16м ноября 2022г.

ТОВАР
Кол-во Товара 

(ед.)
Цена Товара 
с НДС (сум)

Стоимость 
Товара с НДС 

(сум)

Стеклошарики световозвращающие для дорожной разметки 2 000 13 685 27 370 000

Краска для дорожной разметки АК-511 Спринтер (желтая) 104 35 006 3 640 624

Всего: 31 010 624

31 010 624 (Тридцать один миллион десять тысяч шестьсот двадцать четыре) сум, с учетом НДС.

От ЗАКАЗЧИКА  
«ЙХТЭМ» ДМ

От ИСПОЛНИТЕЛЯ
ramax Road Build»

Мусаназаров Б. Н. М иразизов М.

4695814

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga